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Дистанция 7 Мужчины, 200m На спине Мужчины
16.12.2023 - 10:31 Результаты Предварительный
WR 1:45.63 LARKIN Mitchell AUS Sydney (AUS) 27.11.2015
WJ 1:48.02 KOLESNIKOV Kliment RUS Copenhagen (DEN) 13.12.2017
CR 1:46.75 ВЯТЧАНИН Аркадий Санкт-Петербург
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. РЫЛОВ Евгений 1996 Московская область RUS +0,57 1:53.20 812 Q
25m: 12.49 12.49 75m: 40.72 14.39 125m: 1:09.89 14.59 175m: 1:38.96 14.61
50m: 26.33 13.84 100m: 55.30 14.58 150m: 1:24.35 14.46 200m: 1:53.20 14.24

2. САВЕНКО Дмитрий 2002 Калужская область RUS +0,69 1:53.55 805 Q
25m: 12.31 12.31 75m: 40.10 14.21 125m: 1:09.01 14.44 175m: 1:38.75 14.92
50m: 25.89 13.58 100m: 54.57 14.47 150m: 1:23.83 14.82 200m: 1:53.55 14.80

3. ЛОЗЕ Ярослав 2007 Нижегородская область RUS +0,51 1:53.56 804 Q
25m: 13.26 13.26 75m: 41.67 14.33 125m: 1:10.29 14.38 175m: 1:39.44 14.73
50m: 27.34 14.08 100m: 55.91 14.24 150m: 1:24.71 14.42 200m: 1:53.56 14.12

4. ЕСИН Фёдор 2005 Самарская область RUS +0,64 1:53.60 803 Q
25m: 12.32 12.32 75m: 40.16 14.17 125m: 1:09.25 14.49 175m: 1:38.92 14.87
50m: 25.99 13.67 100m: 54.76 14.60 150m: 1:24.05 14.80 200m: 1:53.60 14.68

5. ВАХНИН Иван 2002 Воронежская область RUS +0,67 1:55.97 755 Q
25m: 12.70 12.70 75m: 41.26 14.59 125m: 1:10.78 14.79 175m: 1:40.83 15.27
50m: 26.67 13.97 100m: 55.99 14.73 150m: 1:25.56 14.78 200m: 1:55.97 15.14

6. ФОФАНОВ Максим 2002 Санкт-Петербург RUS +0,58 1:56.06 753 Q
25m: 12.61 12.61 75m: 40.85 14.35 125m: 1:10.19 14.80 175m: 1:40.74 15.29
50m: 26.50 13.89 100m: 55.39 14.54 150m: 1:25.45 15.26 200m: 1:56.06 15.32

7. ВИТРЯК Андрей 2004 Московская область RUS +0,65 1:56.14 752 Q
25m: 13.71 13.71 75m: 43.27 14.69 125m: 1:12.57 14.57 175m: 1:41.79 14.57
50m: 28.58 14.87 100m: 58.00 14.73 150m: 1:27.22 14.65 200m: 1:56.14 14.35

8. ЧИЧИН Артём 2005 Москва RUS +0,63 1:56.72 741 Q
25m: 12.88 12.88 75m: 42.51 14.99 125m: 1:11.88 14.39 175m: 1:41.50 14.82
50m: 27.52 14.64 100m: 57.49 14.98 150m: 1:26.68 14.80 200m: 1:56.72 15.22

9. ЯДРЫШНИКОВ Ярослав 2005 Свердловская область RUS +0,67 1:56.83 739 R
25m: 13.06 13.06 75m: 42.26 14.91 125m: 1:11.94 14.81 175m: 1:42.14 15.16
50m: 27.35 14.29 100m: 57.13 14.87 150m: 1:26.98 15.04 200m: 1:56.83 14.69

10. ДОЛОМАНОВ Егор 2001 Волгоградская область RUS +0,65 1:56.84 738 R
25m: 12.66 12.66 75m: 41.17 14.70 125m: 1:11.06 15.24 175m: 1:42.07 15.66
50m: 26.47 13.81 100m: 55.82 14.65 150m: 1:26.41 15.35 200m: 1:56.84 14.77

11. ЛИФИНЦЕВ Мирон 2006 Санкт-Петербург RUS +0,63 1:57.12 733
25m: 12.48 12.48 75m: 41.81 14.90 125m: 1:11.82 15.01 175m: 1:42.94 15.68
50m: 26.91 14.43 100m: 56.81 15.00 150m: 1:27.26 15.44 200m: 1:57.12 14.18

12. МАРЬЯН Илья 2002 Санкт-Петербург RUS +0,60 1:57.28 730
25m: 12.92 12.92 75m: 42.11 14.92 125m: 1:12.37 15.05 175m: 1:42.52 15.06
50m: 27.19 14.27 100m: 57.32 15.21 150m: 1:27.46 15.09 200m: 1:57.28 14.76

13. ПОПОВ Егор 2007 Казахстан KAZ +0,66 1:57.39 728
25m: 13.06 13.06 75m: 42.24 14.78 125m: 1:12.61 15.08 175m: 1:42.78 14.97

50m: 27.46 14.40 100m: 57.53 15.29 150m: 1:27.81 15.20 200m: 1:57.39 14.61

14. КУЗНЕЦОВ Кирилл 2004 Москва RUS +0,73 1:57.80 720
25m: 13.34 13.34 75m: 42.68 14.67 125m: 1:12.71 14.94 175m: 1:42.96 14.98
50m: 28.01 14.67 100m: 57.77 15.09 150m: 1:27.98 15.27 200m: 1:57.80 14.84

15. АГАФОНОВ Иван 1998 Белгородская область RUS +0,75 1:58.87 701
25m: 13.52 13.52 75m: 43.28 15.08 125m: 1:13.24 14.79 175m: 1:43.55 15.22
50m: 28.20 14.68 100m: 58.45 15.17 150m: 1:28.33 15.09 200m: 1:58.87 15.32
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Дистанция 7, Мужчины, 200m На спине, Предварительный, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

16. ЗАКОЖУРНИКОВ Данил 2001 Новосибирская область RUS +0,67 1:59.57 689
25m: 12.98 12.98 75m: 42.51 14.92 125m: 1:12.82 15.13 175m: 1:43.99 15.79
50m: 27.59 14.61 100m: 57.69 15.18 150m: 1:28.20 15.38 200m: 1:59.57 15.58

17. MARKOUSKI Stanislau 2006 Республика Беларусь BLR +0,71 2:01.58 655
25m: 13.17 13.17 75m: 42.41 15.16 125m: 1:13.52 15.59 175m: 1:45.70 16.13
50m: 27.25 14.08 100m: 57.93 15.52 150m: 1:29.57 16.05 200m: 2:01.58 15.88

18. ГУСЕВ Иван 2006 Тверская область RUS +0,74 2:01.78 652
25m: 13.18 13.18 75m: 43.20 15.29 125m: 1:14.07 15.75 175m: 1:45.98 16.18
50m: 27.91 14.73 100m: 58.32 15.12 150m: 1:29.80 15.73 200m: 2:01.78 15.80

19. ПЛЯЦКО Егор 2006 Санкт-Петербург RUS +0,63 2:02.30 644
25m: 13.29 13.29 75m: 44.11 15.89 125m: 1:15.97 15.96 175m: 1:47.49 15.31
50m: 28.22 14.93 100m: 1:00.01 15.90 150m: 1:32.18 16.21 200m: 2:02.30 14.81

20. MAMEKIN Uladzimir 2006 Республика Беларусь BLR +0,67 2:03.08 632
25m: 13.50 13.50 75m: 43.85 15.30 125m: 1:15.52 15.68 175m: 1:47.60 16.07
50m: 28.55 15.05 100m: 59.84 15.99 150m: 1:31.53 16.01 200m: 2:03.08 15.48

21. KHASH-ERDENE Tselmeg 2006 Монголия MGL +0,78 2:10.43 531
25m: 14.29 14.29 75m: 45.87 16.18 125m: 1:19.54 17.17 175m: 1:54.03 17.07
50m: 29.69 15.40 100m: 1:02.37 16.50 150m: 1:36.96 17.42 200m: 2:10.43 16.40

DSQ МАТВЕЕВ Александр 2006 Краснодарский край RUS


